
Babr24.com
18+Автор: Андрей Воронецкий  © Babr24.com ПРОИСШЕСТВИЯ, ТОМСК    3365  08.01.2024, 12:00    209

В Рождество в Томске горели несколько
домов, гаражный бокс и трамвай
Редко, но случаются дни, когда для томских пожарных наступает передышка. Отдохнуть в Рождество 2024
года им не пришлось: в этот день в городе произошло несколько пожаров.

• В 13:38 пожарной службе стало известно о пожаре в многоквартирном жилом доме в Октябрьском районе. В
тушении были задействованы 15 человек и четыре единицы техники. Пожар был локализован в 13:56 и через
несколько минут ликвидирован.

• В 15:28 пожарный расчет
отправился тушить гаражный
бокс в Советском районе
Томска. Тушением занимались
девять человек и две единицы
техники. В 15:59 пожар
удалось локализовать, в 16:08
– ликвидировать.

• Вечером в Советском
районе города сгорел
трамвай.

• В 20:40 поступило
сообщение: в Октябрьском
районе горит одна из квартир
многоквартирного жилого
дома. Пожар тушили 27
человек с помощью семи
единиц техники. Пожар
локализован в 21:15, в 21:39
– ликвидирован.

• В 21:55 поступило
сообщение о пожаре в
двухквартирном жилом доме,
и опять – в Октябрьском районе. Огонь тушили 14 человек и четыре единицы техники. Пожар локализовали в
22:13 и ликвидировали в 22:32.

О пострадавших на пожарах не сообщается. Причины случившегося устанавливаются.

Фото: 70.mchs.

https://babr24.com/
https://babr24.com/?auttxt=25
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=prois
https://babr24.com/?ltown=77
https://babr24.com/%20/?IDE=255188


Автор: Андрей Воронецкий  © Babr24.com ПРОИСШЕСТВИЯ, ТОМСК    3365  08.01.2024, 12:00    209
URL: https://babr24.com/?IDE=255190 Bytes: 1539 / 1197 Версия для печати Скачать PDF

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях: 
- Телеграм 
- Джем 
- ВКонтакте 
- Одноклассники

Связаться с редакцией Бабра в Томской области:
tomsk.babr@gmail.com

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot 
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

https://babr24.com/?auttxt=25
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=prois
https://babr24.com/?ltown=77
https://babr24.com/?RDE=255190
https://babr24.com/engint30/pdf/255/255190.pdf
https://babr24.com/?IDE=255190&like=store
https://t.me/joinchat/OMY0F0JGwJkwNDQy
https://t.me/+16cgDfcni3ZkYTA6
https://vk.com/irkbabr
https://ok.ru/tomsknews
mailto:tomsk.babr@gmail.com
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com
https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama


Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	В Рождество в Томске горели несколько домов, гаражный бокс и трамвай
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:


